
 
 

UCHWAŁA NR IX/74/2025 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2025 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2025 rok o kwotę 736.494,62 zł do wysokości 
53.252.767,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        39.036.586,83 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  14.216.180,82 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2025 rok o kwotę 736.494,62 zł do wysokości 
57.847.762,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            43.306.448,84 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      14.541.314,05 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na programy finansowane z udziałem środków unijnych (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 
z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały: 

- wydatki – 2.824.280,50 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian wysokości dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
zgodnie z  załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Przychody budżetu w wysokości 9.094.995,24 zł, rozchody w wysokości 4.500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.594.995,24 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.594.995,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 22 maja 2025 r.

Poz. 2171



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Małdyty 

 
 

Przemysław Szaniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2171



  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr IX/74/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 1 169 718,82 0,00 6 000,00 1 175 718,82 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 276 340,00 0,00 6 000,00 282 340,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
276 340,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

 
282 340,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 269,00 0,00 8 694,00 100 963,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 8 694,00 8 694,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 694,00 8 694,00 

bieżące razem: 39 021 892,83 0,00 14 694,00 39 036 586,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 545 797,63 0,00 427 502,43 9 973 300,06 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 9 478 668,00 0,00 427 502,43 9 906 170,43 

   
 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

 
 

1 973 668,00 

 
 

0,00 

 
 

427 502,43 

 
 

2 401 170,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 418 305,38 0,00 294 298,19 712 603,57 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 418 305,38 0,00 294 298,19 712 603,57 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 418 305,38 0,00 294 298,19 712 603,57 

majątkowe razem: 13 494 380,20 0,00 721 800,62 14 216 180,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
3 232 715,62 

 
0,00 

 
427 502,43 

 
3 660 218,05 

Ogółem: 52 516 273,03 0,00 736 494,62 53 252 767,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
3 232 715,62 

 
0,00 

 
427 502,43 

 
3 660 218,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2171



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr IX/74/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 837 587,72 736 919,72 736 919,72 5 972,50 730 947,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 668,00 9 100 668,00 1 535 668,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 855 087,72 736 919,72 736 919,72 5 972,50 730 947,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 118 168,00 9 118 168,00 1 540 168,00 0,00 0,00 

  

 
01043 

 
 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 9 062 668,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 032 668,00 9 032 668,00 1 467 668,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 078 668,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 048 668,00 9 048 668,00 1 470 668,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6059 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 

  

 
01044 

  

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 

   

 
6059 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 539,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 539,02 15 539,02 15 539,02 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 039,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 039,02 17 039,02 17 039,02 0,00 0,00 

 

 
752 

   

 
Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75212 

  

 
Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754 

  
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 468 856,16 282 856,16 222 856,16 32 756,16 190 100,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 186 000,00 1 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490 556,16 282 056,16 222 056,16 32 756,16 189 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 208 500,00 1 208 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2171



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 460 756,16 274 756,16 214 756,16 32 756,16 182 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 186 000,00 1 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 482 456,16 273 956,16 213 956,16 32 756,16 181 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 208 500,00 1 208 500,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 368 421,00 18 038 521,00 13 962 909,00 11 208 189,00 2 754 720,00 3 634 000,00 441 612,00 0,00 0,00 0,00 329 900,00 329 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 368 421,00 18 038 521,00 13 962 909,00 11 208 189,00 2 754 720,00 3 634 000,00 441 612,00 0,00 0,00 0,00 329 900,00 329 900,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80103 

 
 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 659 155,00 1 659 155,00 501 312,00 474 132,00 27 180,00 1 141 000,00 16 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 659 155,00 1 659 155,00 501 312,00 474 132,00 27 180,00 1 141 000,00 16 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4240 

 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
852 

   

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 388 832,32 4 388 832,32 3 252 008,32 1 712 531,70 1 539 476,62 0,00 1 136 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 414 032,32 4 414 032,32 3 271 208,32 1 712 531,70 1 558 676,62 0,00 1 142 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 417 740,00 417 740,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 407 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 740,00 423 740,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 413 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
3110 

 

 
Świadczenia społeczne 

przed zmianą 407 740,00 407 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 740,00 413 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2171



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

 
85219 

  

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 511 239,21 1 511 239,21 1 496 944,21 1 292 818,70 204 125,51 0,00 14 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 536 239,21 1 536 239,21 1 521 944,21 1 292 818,70 229 125,51 0,00 14 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 992,00 43 992,00 43 992,00 0,00 43 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 992,00 68 992,00 68 992,00 0,00 68 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85228 

  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 607 529,99 607 529,99 604 529,99 419 713,00 184 816,99 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 729,99 601 729,99 598 729,99 419 713,00 179 016,99 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4440 

 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 991,49 6 991,49 6 991,49 0,00 6 991,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 191,49 1 191,49 1 191,49 0,00 1 191,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
853 

  
 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 111 912,50 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 912,50 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85395 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 111 912,50 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 912,50 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4217 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 757,61 7 757,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 757,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 473,69 -4 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 283,92 3 283,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4219 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 910,64 910,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -526,31 -526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384,33 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4307 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 318 093,30 318 093,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 093,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 473,69 4 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 566,99 322 566,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 566,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4309 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 250,95 45 250,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 250,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526,31 526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 777,26 45 777,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 777,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2171



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

 
900 

  
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 212 052,42 1 830 090,22 1 830 090,22 0,00 1 830 090,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 962,20 1 381 962,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 256 652,42 1 842 690,22 1 842 690,22 0,00 1 842 690,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 962,20 1 413 962,20 0,00 0,00 0,00 

  

 
90004 

 
 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
90015 

 
 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 757 864,20 440 902,00 440 902,00 0,00 440 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 962,20 1 316 962,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789 864,20 440 902,00 440 902,00 0,00 440 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 962,20 1 348 962,20 0,00 0,00 0,00 

   

 
4260 

 

 
Zakup energii 

przed zmianą 412 902,00 412 902,00 412 902,00 0,00 412 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 902,00 397 902,00 397 902,00 0,00 397 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 74 181,24 74 181,24 74 181,24 0,00 74 181,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 181,24 74 181,24 74 181,24 0,00 74 181,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 54 422,24 54 422,24 54 422,24 0,00 54 422,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 422,24 14 422,24 14 422,24 0,00 14 422,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 759,00 9 759,00 9 759,00 0,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 759,00 49 759,00 49 759,00 0,00 49 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2171



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

 
921 

  
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 212 880,23 1 597 991,00 461 900,00 0,00 461 900,00 1 136 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 889,23 614 889,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 416 694,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 694,62 416 694,62 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 574,85 1 477 991,00 441 900,00 0,00 441 900,00 1 036 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 583,85 1 031 583,85 0,00 0,00 0,00 

  

 
92109 

 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 846 150,00 846 150,00 0,00 0,00 0,00 846 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 150,00 746 150,00 0,00 0,00 0,00 746 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 846 150,00 846 150,00 0,00 0,00 0,00 846 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 150,00 746 150,00 0,00 0,00 0,00 746 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92120 

 
 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 418 305,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 305,38 418 305,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 416 694,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 694,62 416 694,62 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 396,43 122 396,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 396,43 122 396,43 0,00 0,00 0,00 

   

 
6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 418 305,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 305,38 418 305,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294 298,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 298,19 294 298,19 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 603,57 712 603,57 0,00 0,00 0,00 

  

 
92195 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 488 483,85 461 900,00 461 900,00 0,00 461 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 583,85 26 583,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 483,85 441 900,00 441 900,00 0,00 441 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 583,85 26 583,85 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
926 

   

 
Kultura fizyczna 

przed zmianą 400 922,00 200 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 922,00 360 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92605 

 
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2171



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92695 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 360 922,00 200 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 922,00 200 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 57 111 268,27 43 228 648,84 31 217 380,14 18 464 495,85 12 752 884,29 4 902 091,00 5 997 265,20 1 111 912,50 0,00 0,00 13 882 619,43 13 882 619,43 1 707 868,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 600,00 -189 600,00 -84 600,00 0,00 -84 600,00 -100 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 926 094,62 267 400,00 96 400,00 0,00 96 400,00 160 000,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 658 694,62 658 694,62 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 847 762,89 43 306 448,84 31 229 180,14 18 464 495,85 12 764 684,29 4 962 091,00 6 003 265,20 1 111 912,50 0,00 0,00 14 541 314,05 14 541 314,05 1 712 368,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2171



  

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr IX/74/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 
w złotych 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Dotacje 
ogółem 

Z tego:  
 
 
 

 
Wydatki ogółem 

z tego: 

 
 
 

 
Dotacje 
bieżące 

 
 
 

 
Dotacje 

majątkowe 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  
 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
 

 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

 
752 

   

 
Obrona narodowa 

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75212 

  

 
Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754 

  
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 5 602 708,92 5 602 708,92 0,00 5 602 708,92 5 602 708,92 1 661 927,92 177 305,58 1 484 622,34 0,00 3 940 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 602 708,92 5 602 708,92 0,00 5 602 708,92 5 602 708,92 1 661 927,92 177 305,58 1 484 622,34 0,00 3 940 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2171



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00

6059 10 000,00

6057 474 780,00

6059 10 000,00

6057 498 888,00

4 010 01043 6050
Modernizacja rozdziału zasilania sieci 
wodociągowej na ul Szkolnej w Małdytach

70 000,00 70 000,00 Gmina Małdyty

6050 3 000,00

6370 7 505 000,00         

6059 17 039,02              

6057 52 460,98

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę trasy rowerowej w 
ramach projektu "CANAL VELO"

400 000,00                400 000,00            Gmina Małdyty

9 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę dróg w Gminie 
Małdyty

100 000,00                100 000,00            Gmina Małdyty

10 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi 
Koszajny - Wielki Dwór

6 000,00                    6 000,00                Gmina Małdyty

11 700 70005 6060
Zakup działki w miejscowości Budwity pod 
budowę świetlicy

26 000,00                  26 000,00              Gmina Małdyty

6059 477 000,00

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2026 r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2026 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 a.f..

Gmina Małdyty

3 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Zajezierze

508 888,00 Gmina Małdyty

6 010 01044
Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Małdyty

69 500,00                  

5 010 01043
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowościach Małdyty i Szymonowie

40 000,00              Gmina Małdyty8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę ul Ogrodowej 
w miejscowości Małdyty

40 000,00                  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr IX/74/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 

7 508 000,00             Gmina Małdyty

1 010 01043
Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w 
Gminie Małdyty

477 000,00                Gmina Małdyty

2 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Jarnołtowo

484 780,00 Gmina Małdyty

rok budżetowy 2025 
(8+9+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2171



12 710 71004 6050
Opracowanie planu ogólnego Gminy 
Małdyty

175 000,00                175 000,00            75 000,00 Gmina Małdyty

13 750 75023 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na modernizację budynku 
Urzędu Gminy

150 000,00                150 000,00            Gmina Małdyty

6067 142 926,05
6069 29 273,95              
6050 150 000,00            -            -                         -                     

6370              936 000,00    

16 754 75412 6050
Utwardzenie placu przy budynku OSP w 
Zajezierzu

122 500,00                122 500,00            Gmina Małdyty

17 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 4 Etap

240 000,00                240 000,00            Gmina Małdyty

18 801 80104 6050
Modernizacja chodnika przy Przedszkolu 
Samorządowym w miejscowości Małdyty

89 900,00                  89 900,00              Gmina Małdyty

19 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę oczyszczalni przydomowej w 
Gumniskach Wielkich

40 000,00                  40 000,00              -            -                          -                         -                     Gmina Małdyty

6050 32 000,00              

6370           1 196 962,20    

21 900 90015 6050
Zakup lamp solarnych na terenie Gminy 
Małdyty (sołeckie)

120 000,00                120 000,00             -      -                          -                         -                     Gmina Małdyty

22 921 92118 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę Samoobsługowego 
Muzeum Kanału Elbląskiego

170 000,00                170 000,00             -      -                          -                         -                     Gmina Małdyty

6050 57 396,43              

6370 222 603,57            

6050 65 000,00              

6370 490 000,00            

25 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę świetlicy w 
miejscowości Wielki Dwór

26 583,85                  26 583,85              Gmina Małdyty

26 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Szymonowie

40 000,00             40 000,00          Gmina Małdyty

Gmina Małdyty14 750 75095  Grant "Cyberbezpieczny Samorząd" 172 200,00                

Gmina Małdyty

15 754 75412
Przebudowa rozbudowa i nadbudowa 
Budynku Strażnicy OSP w Małdytach

1 086 000,00             Gmina Małdyty

20 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie Gminy Małdyty

1 228 962,20             

Gmina Małdyty

23 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Dziśnity

280 000,00                Gmina Małdyty

24 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Jarnołtowo

555 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2171



27 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę przystani żeglugi 
w Małdytach wraz z zagospodarowaniem 
strefy przybrzeżnej

170 000,00           170 000,00        Gmina Małdyty

28 926 92695 6050
Budowa trzech SLIPÓW (zjazdy do 
wodowania) przy Jeziorze Ruda Woda

160 000,00                160 000,00             -      Gmina Małdyty

14 516 314,05          2 967 419,30         -            10 379 839,72       1 169 055,03        75 000,00         xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2171



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 477 000,00      477 000,00    -                    477 000,00      477 000,00      -               -            477 000,00             -                    -             -                    

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 477 000,00      477 000,00    -                    477 000,00      477 000,00      -               -            477 000,00             -                    -                -             -                    

1 Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Zajezierze -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 508 888,00      10 000,00      498 888,00      508 888,00      10 000,00        -               -            10 000,00               498 888,00      -             498 888,00      

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 508 888,00      10 000,00      498 888,00      508 888,00      10 000,00        -               -            10 000,00               498 888,00      -                -             498 888,00      

Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1.1
-                              

010-01043

-                              

x

1.2
-                              

010-01043

-                              

14

x

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

2025 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 
(14+15+16+17)

x

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr IX/74/2025 z dnia 21 maja 2025 r

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

K
a

te
g

o
ri

a
 i

n
te

rw
e

n
c

ji
 

fu
n

d
u

s
zy

 s
tr

u
k

tu
ra

ln
y

c
h

K
la

s
y

fi
k

a
c

ja
 (

d
zi

a
ł,

 
ro

zd
zi

a
ł,

p
a

ra
g

ra
f)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2171



Nazwa projektu: Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Jarnołtowo -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 484 780,00      10 000,00      474 780,00      484 780,00      10 000,00        -               -            10 000,00               474 780,00      -             474 780,00      

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 484 780,00      10 000,00      474 780,00      484 780,00      10 000,00        -               -            10 000,00               474 780,00      -                -             474 780,00      

Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 69 500,00        17 039,02      52 460,98        69 500,00        17 039,02        -               -            17 039,02               52 460,98        -             52 460,98        

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 69 500,00        17 039,02      52 460,98        69 500,00        17 039,02        -               -            17 039,02               52 460,98        -                -             52 460,98        

Wydatki bieżące razem :

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 172 200,00      29 273,95      142 926,05      172 200,00      29 273,95        -               -            29 273,95               142 926,05      -             142 926,05      

2026r -               -            -             -                    

Razem: 172 200,00      29 273,95      142 926,05      172 200,00      29 273,95        -               -            29 273,95               142 926,05      -                -             142 926,05      

Wydatki bieżące razem :

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2021-2027

Priorytet:

Działanie: Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Nazwa projektu: Wsparcie osób starszych i ich rodzin -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 664 475,00      93 337,02      571 137,98      664 475,00      93 337,02        -               -            93 337,02               571 137,98      -             571 137,98      

2026r 187 300,00      31 029,23      156 270,77      -               -            -             -                    

Razem: 851 775,00      124 366,25    727 408,75      664 475,00      93 337,02        -               -            93 337,02               571 137,98      -                -             571 137,98      

Wydatki bieżące razem :

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2021-2027

1.6

-                              

855-85595

-                              

x

1.5

-                              

750-75095

-                              

1.4
-                              

010-01044

-                              

x

x

1.3
-                              

010-01043

-                              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2171



Priorytet:

Działanie: Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Nazwa projektu: Aktywne i silne rodziny -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 447 437,50      67 203,51      380 233,99      447 437,50      67 203,51        -               -            67 203,51               380 233,99      -             380 233,99      

2026r 226 593,75      33 901,18      192 692,57      -               -            -             -                    

Razem: 674 031,25      101 104,69    572 926,56      447 437,50      67 203,51        -               -            67 203,51               380 233,99      -                -             380 233,99      

Wydatki 
majątkowe 
razem :

1 712 368,00   543 312,97    1 169 055,03   1 712 368,00   543 312,97      -               -            581 242,53             1 169 055,03   1 169 055,03   

Wydatki bieżące 
razem : 1 525 806,25 225 470,94 1 300 335,31 1 111 912,50 160 540,53 0,00 0,00 160 540,53 951 371,97 0,00 0,00 0,00 951 371,97

3 238 174,25   768 783,91    2 469 390,34   2 824 280,50   703 853,50      -               -            703 853,50             2 120 427,00   2 120 427,00   

x

x

Ogółem (1+2) x

1.7

-                              

855-85595

-                              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2171



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr IX/74/2025 z dnia 21 maja 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach 746 150,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Małdytach 289 941,00

3. 926 92605 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach 160 000,00

6 801 80149 2540 Dotacja dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w Wielkim Dworze 316 000,00

7. 801 80150 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Wielkim Dworze 644 000,00

8. 851 85154 2360

Organizacje pozarządowe (program współpracy 
Gminy  Małdyty z organizacjami pozarządowymi)

72 000,00

9. 900 90095 6230

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 
(przedsięwzięcia związane z ochroną 
środowiska, gospodarką odpadami, z ochroną 
powierzchni ziemi). 25 000,00

0 4 830 091,00 97 000,00Ogółem

801

Dotacja dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w Wielkim Dworze

5. 2540

80101

801 80103 1 141 000,00

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jst., realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2025 r.

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

4.
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Wielkim Dworze

1 533 000,002540

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2171



Klasyfikacja

§ Plan 2025 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 53 252 767,65

2. Planowane wydatki 57 847 762,89

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -4 594 995,24

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 594 995,24

Przychody ogółem: 9 094 995,24

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 9 051 945,23

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 905 43 050,01

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 4 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 4 500 000,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

               Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr IX/74/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2171


	UCHWAŁA NR IX/74/2025 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-05-22T06:37:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




